CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

Requerimento Nº 351/2023
ASSUNTO: REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL PAULO DE OLIVEIRA E
SILVA, INFORMAÇÕES SOBRE PROJETO DE RECAPEAMENTO DA RUA
OSVALDO CRUZ, LOCALIZADA NO BAIRRO JARDIM NOSSA SENHORA
APARECIDA.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, sejam solicitadas ao Senhor Prefeito
Paulo de Oliveira Silva, informações sobre projeto de recapeamento da Rua
Osvaldo Cruz, no bairro Jardim Nossa Senhora Aparecida.

Considerando o início da 4ª fase do Plano Municipal de Recapeamento
Asfáltico, solicito informações se a rua supracitada está no cronograma de obras.

Considerando que é notório a necessidade de recapeamento da via, sendo
solicitado a obra por inúmeros moradores e usuários da via.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 14 de agosto de 2023

Vereador Marcos Paulo Cegatti
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
  D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
:6

44
/2

02
3

-
11

/0
8/

20
23

 -
 1

6:
23

 -
 8

U
5K

-6
19

5-
0Z

8C
-6

E
V

S

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8U5K61950Z8C6EVS, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 8U5K-6195-0Z8C-6EVS

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
44

/2
02

3
-

11
/0

8/
20

23
 -

 1
6:

23
 -

 8
U

5K
-6

19
5-

0Z
8C

-6
E

V
S

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8U5K61950Z8C6EVS
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8U5K61950Z8C6EVS
		2023-08-11T16:23:32-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura